УТВЕРЖДАЮ:


 И.о.начальника отдела образования


администрации Краснинского


муниципального района


_______________ С.В. Ким
                                                                                                                            ПРОТОКОЛ

школьного этапа олимпиады по основам безопасности жизнедеятельности
в 5 классе от «10» октября 2023г.

	№ шифра
	ОУ
	Ф.И.О. учителя

(полностью)
	Ф.И.О. обучающегося

(полностью)
	Максимально

 возможное кол-во

 баллов (теор.) 
	Количество балов за задание (факт)
	Итого баллов

(факт)
	Место

(статус)

	
	
	
	
	
	I
	
	
	

	ОБЖ-5-4
	МБОУ СОШ с. Красное
	Васильев Вячеслав Дмитриевич
	Папоков Максим Сергеевич
	80
	28
	36
	64
	Победитель

	ОБЖ-5-3
	МБОУ СОШ с. Красное
	Васильев Вячеслав Дмитриевич
	Калинин Максим Андреевич
	80
	20
	28
	48
	Призер

	ОБЖ-5-1
	МБОУ СОШ с. Красное
	Васильев Вячеслав Дмитриевич
	Мезенцев Олег Игоревич
	80
	24
	20
	44
	Призер

	ОБЖ-5-2
	МБОУ СОШ с. Красное
	Васильев Вячеслав Дмитриевич
	Пенченков Илья Игоревич
	80
	20
	24
	44
	Участник

	ОБЖ-5-5
	Филиал МБОУ СОШ с. Красное в с. Ищеино
	Пономарёв Александр Николаевич
	Гриднев Денис Константинович
	80
	20
	20
	40
	Участник

	ОБЖ-5-8
	МБОУ СШ с. Верхнедрезгалово
	Судаков Владимир Васильевич
	Коротнева Анна Михайловна
	80
	16
	16
	32
	Участник

	ОБЖ-5-7
	Филиал МБОУ СОШ с. Красное в с. Ищеино
	Пономарёв Александр Николаевич
	Зайцев Александр Александрович
	80
	16
	14
	30
	Участник

	ОБЖ-5-6
	Филиал МБОУ СОШ с. Красное в с. Ищеино
	Пономарёв Александр Николаевич
	Шишков Никита Андреевич
	80
	10
	18
	28
	Участник


Председатель жюри                    ___________ Васильев В.Д.                    

Члены предметного жюри         ___________ Судаков Р.Ю.

                                                      ___________  Судаков В.В.

                                                      ____________ Толченов Д.И.                   

                                                      ____________ Суворов В.Н

УТВЕРЖДАЮ:


 И.о.начальника отдела образования


администрации Краснинского


муниципального района


_______________ С.В. Ким
                                                                                                                            ПРОТОКОЛ

школьного этапа олимпиады по основам безопасности жизнедеятельности

в 6 классе от «10» октября 2023г.

	№ шифра
	ОУ
	Ф.И.О. учителя

(полностью)
	Ф.И.О. обучающегося

(полностью)
	Максимально

 возможное кол-во

 баллов (теор.) 
	Количество балов за задание (факт)
	Итого баллов

(факт)
	Место

(статус)

	
	
	
	
	
	I
	II
	
	

	ОБЖ-6-3
	МБОУ СОШ с. Красное
	Васильев Вячеслав Дмитриевич
	Ступаков Михаил Александрович
	80
	38
	40
	76
	Победитель

	ОБЖ-6-4
	Филиал МБОУ СОШ с. Красное в с. Ищеино
	Пономарёв Александр Николаевич
	Коротеева Карина Алексеевна
	80
	36
	32
	68
	Призер

	ОБЖ-6-2
	МБОУ СОШ с. Красное
	Васильев Вячеслав Дмитриевич
	Деряжин Владимир Александрович
	80
	24
	24
	52
	Участник

	ОБЖ-6-1
	МБОУ СОШ с. Красное
	Васильев Вячеслав Дмитриевич
	Гладышев Егор Романович
	80
	12
	16
	28
	Участник

	ОБЖ-6-5
	МБОУ СШ с. Верхнедрезгалово
	Судаков Владимир Васильевич
	Дворников Дмитрий Алексеевич
	80
	16
	8
	24
	Участник


Председатель жюри                    ___________ Васильев В.Д.                    

Члены предметного жюри         ___________ Судаков Р.Ю.

                                                      ___________  Судаков В.В.

                                                      ____________ Толченов Д.И.                   

                                                      ____________ Суворов В.Н


УТВЕРЖДАЮ:


 И.о.начальника отдела образования


администрации Краснинского


муниципального района


_______________ С.В. Ким
ПРОТОКОЛ

школьного этапа олимпиады по основам безопасности жизнедеятельности
в 7 классе от «10» октября 2023 г.
	№ шифра
	ОУ
	Ф.И.О. учителя

(полностью)
	Ф.И.О. обучающегося

(полностью)
	Максимально

 возможное кол-во

 баллов (теор.) 
	Количество балов за задание (факт)
	Итого баллов

(факт)
	Место

(статус)

	
	
	
	
	
	1
	2
	
	

	ОБЖ-7-12
	МБОУ СШ с. Верхнедрезгалово
	Судаков Владимир Васильевич
	Фёдорова Алина Александровна
	40
	18
	20
	38
	Победитель

	ОБЖ-7-4
	МБОУ СШ п. Лески
	Судаков Руслан Юрьевич
	Ряховская Татьяна Владимировна
	40
	18
	18
	36
	Призер

	ОБЖ-7-2
	МБОУ СОШ с. Красное
	Васильев Вячеслав Дмитриеви
	Щербинин Дмитрий Сергеевич
	40
	20
	14
	34
	Призер

	ОБЖ-7-13
	МБОУ СШ с. Верхнедрезгалово
	Судаков Владимир Васильевич
	Смолина Ксения Сергеевна
	40
	14
	16
	30
	Призер

	ОБЖ7-14
	МБОУ СШ с. Верхнедрезгалово
	Судаков Владимир Васильевич
	Попов Александр Владимирович
	40
	12
	16
	28
	Участник

	ОБЖ-7-1
	МБОУ СОШ с. Красное
	Васильев Вячеслав Дмитриевич
	Молчанов Денис Александрович
	40
	16
	12
	28
	Участник

	ОБЖ-7-7
	МБОУ СШ с. Решетово-Дуброво
	Суворов Владимир Николаевич
	Эллазова Гюнай Тамир кызы
	40
	14
	12
	26
	Участник

	ОБЖ-7-3
	МБОУ СОШ с. Красное
	Васильев Вячеслав Дмитриевич
	Калинин Данила Андреевич
	40
	10
	16
	26
	Участник

	ОБЖ-7-6
	МБОУ СШ п. Лески
	Судаков Руслан Юрьевич
	Николаева Екатерина Игоревна
	40
	10
	12
	22
	Участник

	ОБЖ-7-10
	Филиал МБОУ СОШ с. Красное в с. Ищеино
	Пономарёв Александр Николаевич
	Сурков Иван Николаевич
	40
	12
	8
	20
	Участник

	ОБЖ-7-11
	Филиал МБОУ СОШ с. Красное в с. Ищеино
	Пономарёв Александр Николаевич
	Овчиев Рамал Савдияр оглы
	40
	12
	8
	20
	Участник

	ОБЖ-7-5
	МБОУ СШ п. Лески
	Судаков Руслан Юрьевич
	Береговских Борис Сергеевич
	40
	10
	8
	18
	Участник

	ОБЖ-7-9
	МБОУ СШ с. Решетово-Дуброво
	Суворов Владимир Николаевич
	Тедеев Алан Иванович
	40
	8
	8
	16
	Участник

	ОБЖ-7-8
	МБОУ СШ с. Решетово-Дуброво
	Суворов Владимир Николаевич
	Морозов Александр Викторович
	40
	4
	10
	14
	Участник


Председатель жюри                    ___________ Васильев В.Д.                    

Члены предметного жюри         ___________ Судаков Р.Ю.

                                                      ___________  Судаков В.В.

                                                      ____________ Толченов Д.И.                   

                                                      ____________ Суворов В.Н

УТВЕРЖДАЮ:


 И.о.начальника отдела образования


администрации Краснинского


муниципального района


_______________ С.В. Ким
ПРОТОКОЛ

школьного этапа олимпиады по основам безопасности жизнедеятельности
в 8 классе от «10» октября 2023г.

	№ шифра
	ОУ
	Ф.И.О. учителя

(полностью)
	Ф.И.О. обучающегося

(полностью)
	Максимально

 возможное кол-во

 баллов (теор.) 
	Количество балов за задание (факт)
	Итого баллов

(факт)
	Место

(статус)

	
	
	
	
	
	1
	2
	
	

	ОБЖ-8-18
	МБОУ СОШ с. Красное 
	Толчёнов Дмитрий Игоревич
	Жуковский Николай Русланович
	40
	20
	20
	40
	Победитель

	ОБЖ-8-16
	МБОУ СОШ с. Красное 
	Толчёнов Дмитрий Игоревич
	Зверев Сергей Сергеевич
	40
	20
	18
	38
	Победитель

	ОБЖ-8-21
	Филиал МБОУ СОШ с. Красное в с. Ищеино
	Пономарёв Александр Николаевич
	Гриднев Мурад Амин оглы
	40
	20
	16
	36
	Призер

	ОБЖ-8-23
	МБОУ СШ с. Верхнедрезгалово
	Судаков Владимир Васильевич
	Сирик Денис Михайлович
	40
	16
	18
	34
	Призер

	ОБЖ-8-20
	МБОУ СШ с. Решетово-Дуброво
	Суворов Владимир Николаевич
	Жидков Ростислав Русланович
	40
	18
	16
	34
	Призер

	ОБЖ-8-27
	МБОУ СОШ с. Красное
	Толчёнов Дмитрий Игоревич
	Коновалова Дарья Александровна
	40
	14
	20
	34
	Призер

	ОБЖ-8-3
	МБОУ СШ п. Лески
	Судаков Руслан Юрьевич
	Локтионова Ксения Ивановна
	40
	16
	16
	32
	Призер

	ОБЖ-8-1
	МБОУ СОШ с. Красное
	Васильев Вячеслав Дмитриевич
	Позднякова Виктория Николаевна
	40
	20
	12
	32
	Призер

	ОБЖ-8-2
	МБОУ СОШ с. Красное
	Васильев Вячеслав Дмитриевич
	Кузовкина Валерия Алексеевна
	40
	16
	16
	32
	Призер

	ОБЖ-8-10
	МБОУ СОШ с. Красное 
	Толчёнов Дмитрий Игоревич
	Догузов Азамат Львович
	40
	20
	8
	28
	Участник

	ОБЖ-8-12
	МБОУ СОШ с. Красное 
	Толчёнов Дмитрий Игоревич
	Ларькин Дмитрий Андреевич
	40
	16
	10
	26
	Участник

	ОБЖ-8-24
	МБОУ СШ с. Сотниково
	Мешалкин Игорь Юрьевич
	Журмилёва Елена Сергеевна
	40
	12
	14
	26
	Участник

	ОБЖ-8-19
	МБОУ СОШ с. Красное 
	Толчёнов Дмитрий Игоревич
	Коростелев Никита Романович
	40
	16
	10
	26
	Участник

	ОБЖ-8-9
	МБОУ СОШ с. Красное 
	Толчёнов Дмитрий Игоревич
	Ревенко Дарья Владимировна
	40
	8
	16
	24
	Участник

	ОБЖ-8-28
	МБОУ СОШ с. Красное
	Толчёнов Дмитрий Игоревич
	Рудницкая Диана Сергеевна
	40
	10
	14
	24
	Участник

	ОБЖ-8-8
	МБОУ СОШ с. Красное 
	Толчёнов Дмитрий Игоревич
	Ахматова Дарья Александровна
	40
	12
	12
	24
	Участник

	ОБЖ-8-7
	МБОУ СОШ с. Красное 
	Толчёнов Дмитрий Игоревич
	Самойленко Ульяна Леонидовна
	40
	12
	12
	24
	Участник

	ОБЖ-8-15
	МБОУ СОШ с. Красное 
	Толчёнов Дмитрий Игоревич
	Низова Елизавета Викторовна
	40
	10
	14
	24
	Участник

	ОБЖ-8-6
	МБОУ СОШ с. Красное 
	Толчёнов Дмитрий Игоревич
	Мамонтова Евгения Николаевна
	40
	14
	10
	24
	Участник

	ОБЖ-8-22
	Филиал МБОУ СОШ с. Красное в с. Ищеино
	Пономарёв Александр Николаевич
	Мехтиев Имран Шакир оглы
	40
	10
	10
	20
	Участник

	ОБЖ-8-25
	МБОУ СОШ с. Красное 
	Васильев Вячеслав Дмитриевич
	Осяев Михаил Олегович
	40
	8
	12
	20
	Участник

	ОБЖ-8-11
	МБОУ СОШ с. Красное 
	Толчёнов Дмитрий Игоревич
	Атаджанов Сергей Антонович
	40
	10
	8
	18
	Участник

	ОБЖ-8-26
	МБОУ СОШ с. Красное
	Толчёнов Дмитрий Игоревич
	Соколова Мария Алексеевна
	40
	10
	8
	18
	Участник

	ОБЖ-8-13
	МБОУ СОШ с. Красное 
	Толчёнов Дмитрий Игоревич
	Соловьев Андрей Дмитриевич
	40
	8
	8
	16
	Участник

	ОБЖ-8-14
	МБОУ СОШ с. Красное 
	Толчёнов Дмитрий Игоревич
	Мартынова Альбина Александровна
	40
	4
	10
	14
	Участник

	ОБЖ-8-29
	МБОУ СОШ с. Красное 
	Толчёнов Дмитрий Игоревич
	Исперян Татев Григорьевна
	40
	6
	8
	14
	Участник

	ОБЖ-8-17
	МБОУ СОШ с. Красное 
	Толчёнов Дмитрий Игоревич
	Сенчуров Матвей Евгеньевич
	40
	6
	8
	14
	Участник

	ОБЖ-8-4
	МБОУ СШ п. Лески
	Судаков Руслан Юрьевич
	Линьшин Владимир Александрович
	40
	10
	4
	14
	Участник

	ОБЖ-8-5
	МБОУ СШ п. Лески
	Судаков Руслан Юрьевич
	Матюшинец Илья Николаевич
	40
	6
	8
	14
	Участник


Председатель жюри                    ___________ Васильев В.Д.                    

Члены предметного жюри         ___________ Судаков Р.Ю.

                                                      ___________  Судаков В.В.

                                                      ____________ Толченов Д.И.                   

                                                      ____________ Суворов В.Н

УТВЕРЖДАЮ:


 И.о.начальника отдела образования


администрации Краснинского


муниципального района


_______________ С.В. Ким
ПРОТОКОЛ

школьного этапа олимпиады по основам безопасности жизнедеятельности
в 9 классе от «10» октября 2023 г.

	№ шифра
	ОУ
	Ф.И.О. учителя

(полностью)
	Ф.И.О. обучающегося

(полностью)
	Максимально

 возможное кол-во

 баллов (теор.) 
	Количество балов за задание (факт)
	Итого баллов

(факт)
	Место

(статус)

	
	
	
	
	
	1
	2
	
	

	ОБЖ-9-5
	МБОУ СОШ с. Красное
	Васильев Вячеслав Дмитриевич
	Олисов Егор Владимирович
	40
	18
	20
	38
	Победитель

	ОБЖ-9-10
	МБОУ СШ п. Лески
	Судаков Руслан Юрьевич
	Гатауллин Георгий Радмирович
	40
	20
	18
	38
	Победитель

	ОБЖ-9-2
	МБОУ СОШ с. Красное
	Толчёнов Дмитрий Игоревич
	Кошель Анна Андреевна
	40
	18
	18
	36
	Призер

	ОБЖ-9-6
	МБОУ СОШ с. Красное
	Васильев Вячеслав Дмитриевич
	Баранов Владимир Генадьевич
	40
	14
	20
	34
	Призер

	ОБЖ-9-8
	МБОУ СОШ с. Красное
	Васильев Вячеслав Дмитриевич
	Костомаров Никита
	40
	16
	16
	32
	Призер

	ОБЖ-9-7
	МБОУ СОШ с. Красное
	Васильев Вячеслав Дмитриевич
	Слесарев Руслан Витальевич
	40
	16
	14
	30
	Участник

	ОБЖ-9-14
	МБОУ СШ с. Верхнедрезгалово
	Судаков Владимир Васильевич
	Федорова Лилия Александровна
	40
	16
	14
	30
	Участник

	ОБЖ-9-3
	МБОУ СОШ с. Красное
	Толчёнов Дмитрий Игоревич
	Вобликова Карина Сергеевна
	40
	10
	18
	28
	Участник

	ОБЖ-9-9
	МБОУ СШ п. Лески
	Судаков Руслан Юрьевич
	Качкаев Илья Максимович
	40
	10
	18
	28
	Участник

	ОБЖ-9-11
	МБОУ СШ п. Лески
	Судаков Руслан Юрьевич
	Панов Кирилл Алексеевич
	40
	8
	20
	28
	Участник

	ОБЖ-9-15
	МБОУ СШ с. Верхнедрезгалово
	Судаков Владимир Васильевич
	Орешкина Виктория Алексеевна
	40
	12
	12
	24
	Участник

	ОБЖ-9-12
	Филиал МБОУ СОШ с. Красное в с. Ищеино
	Пономарёв Александр Николаевич
	Козлова Екатерина Анатольевна
	40
	10
	14
	24
	Участник

	ОБЖ-9-13
	Филиал МБОУ СОШ с. Красное в с. Ищеино
	Пономарёв Александр Николаевич
	Бартенев Алексей Юрьевич
	40
	8
	12
	20
	Участник

	ОБЖ-9-1
	МБОУ СОШ с. Красное
	Толчёнов Дмитрий Игоревич
	Дружинина Александра Алексеевна
	40
	12
	8
	
	Участник

	ОБЖ-9-5
	МБОУ СОШ с. Красное
	Васильев Вячеслав Дмитриевич
	Бахтин Денис Вадимович
	40
	10
	10
	20
	Участник


Председатель жюри                    ___________ Васильев В.Д.                    

Члены предметного жюри         ___________ Судаков Р.Ю.

                                                      ___________  Судаков В.В.

                                                      ____________ Толченов Д.И.                   

                                                      ____________ Суворов В.Н

УТВЕРЖДАЮ:


 И.о.начальника отдела образования


администрации Краснинского


муниципального района


_______________ С.В. Ким
ПРОТОКОЛ

школьного этапа олимпиады по основам безопасности жизнедеятельности
в 10 классе от «10» октября 2023г.

	№ шифра
	ОУ
	Ф.И.О. учителя

(полностью)
	Ф.И.О. обучающегося

(полностью)
	Максимально

возможное кол-во

баллов (теор.)
	Количество балов за задание (факт)
	Итого баллов

(факт)
	Место

(статус)

	
	
	
	
	
	1
	2
	
	

	ОБЖ-10-3
	МБОУ СОШ с. Красное
	Васильев Вячеслав Дмитриевич
	Лысаков Александр Владимирович
	40
	20
	20
	40
	Победитель

	ОБЖ-10-7
	МБОУ СШ с. Верхнедрезгалово
	Судаков Владимир Васильевич
	Теллоева Ольга Умеджановна
	40
	20
	18
	38
	Призер

	ОБЖ-10-1
	МБОУ СОШ с. Красное
	Васильев Вячеслав Дмитриевич
	Костомарова Екатерина Алексеевна
	40
	20
	14
	34
	Участник

	ОБЖ-10-4
	МБОУ СШ п. Лески
	Судаков Руслан Юрьевич
	Панова Нина Павловна
	40
	20
	10
	30
	Участник

	ОБЖ-10-5
	МБОУ СШ п. Лески
	Судаков Руслан Юрьевич
	Ежкова Дарья Евгеньевна
	40
	16
	14
	30
	Участник

	ОБЖ-10-2
	МБОУ СОШ с. Красное
	Васильев Вячеслав Дмитриевич
	Усманская Яна Владимировна
	40
	10
	18
	28
	Участник

	ОБЖ-10-6
	МБОУ СШ п. Лески
	Судаков Руслан Юрьевич
	Саввин Михаил Сергеевич
	40
	14
	12
	26
	Участник


Председатель жюри                    ___________ Васильев В.Д.                    

Члены предметного жюри         ___________ Судаков Р.Ю.

                                                      ___________  Судаков В.В.

                                                      ____________ Толченов Д.И.                   

                                                      ____________ Суворов В.Н


УТВЕРЖДАЮ:


 И.о.начальника отдела образования


администрации Краснинского


муниципального района


_______________ С.В. Ким
ПРОТОКОЛ

школьного этапа олимпиады по основам безопасности жизнедеятельности
в 11 классе от «10» октября 2023г.

	№ шифра
	ОУ
	Ф.И.О. учителя

(полностью)
	Ф.И.О. обучающегося

(полностью)
	Максимально

 возможное кол-во

 баллов (теор.) 
	Количество балов за задание (факт)
	Итого баллов

(факт)
	Место

(статус)

	
	
	
	
	
	1
	2
	
	

	ОБЖ-11-1
	МБОУ СОШ с. Красное
	Васильев Вячеслав Дмитриевич
	Жуков Роман Сергеевич
	40
	20
	18
	38
	Победитель

	ОБЖ-11-5
	МБОУ СШ п. Лески
	Судаков Руслан Юрьевич
	Таргулян Виктория Александровна
	40
	20
	16
	36
	Призер

	ОБЖ-11-3
	МБОУ СШ п. Лески
	Судаков Руслан Юрьевич
	Бондаренко Екатерина Николаевна
	40
	16
	16
	32
	Участник

	ОБЖ-11-2
	МБОУ СОШ с. Красное
	Васильев Вячеслав Дмитриевич
	Муждабаев Дмитрий Рефатович
	40
	20
	12
	32
	Участник

	ОБЖ-11-6
	МБОУ СШ с. Верхнедрезгалово
	Судаков Владимир Васильевич
	Красовский Владимир Леонидович
	40
	12
	14
	26
	Участник

	ОБЖ-11-4
	МБОУ СШ п. Лески
	Судаков Руслан Юрьевич
	Левин Руслан Романович
	40
	14
	10
	24
	Участник

	ОБЖ-11-7
	МБОУ СШ с. Верхнедрезгалово
	Судаков Владимир Васильевич
	Тедеева Александра Амирановна
	40
	12
	12
	24
	Участник


 Председатель жюри            ___________ Васильев В.Д.                    _____________ Толченов Д.И.

Члены предметного жюри   ___________ Судаков Р.Ю.
_____________Суворов В.Н.
                                               ___________  Судаков В.В.

